
GYMNÁZIUM FtYdiantnad Ostravicí VYřZu,é ,9nt· S o 9/?02o °'""=' Sn.

. Deši,, q. G 1/4 ĹSMLOUVA O DILO ,,, Grey/oo '706 /2bt-.S,,,,v,

Smluvní strany ,'"" 44 2,.3 A"

1. Gymnázium, Frýdlant nad Ostravici, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 1260, 739 11 Frýdlant nad Ostravici
lČ: 00601403. DIČ: neplátce DPH
číslo účtu:
kontaktní osoba: Ing. Petra Schwarzová, ředitelka školy

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Petr Velebil
se sÍd|em/mistem podnikáni: Petřvaldská 175, Ostrava-Michálkovice
lČ: 04180402
DIČ: CZ8407255571
číslo účtu.:
kontaktní osoba: Petr Velebil

(dále jen ,,Zhotovitel")

(společně dále také jen ,,smluvní strany")

Předmět díla

1. Dílem podle této smlouvy je provedeni výměny vnitřních okenních parapetů v budově Gymnázia,
Frýdlant nad Ostravici, nám. T. G. Masaryka 1260 p. o., konkrétně demontáž a likvidace
původních parapetů, výroba a montáž konstrukce pod nové pororošty a montáž pororoštů
v místnostech č. 108, 110, 103/1, 101 (l. NP): 201, 203, 206, 208 (2. NP): 301, 303. 306, 308 (3. NP):
401, 404, 406, 408 (4. NP), (dále jen dílo).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastni odpovědnost.

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedeni objednateli
dohodnutou cenu.

Cena díla a platební podmínky

1. Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za cenu 350 880 KČ bez
DPH, tj. celkem 424 565 KČ, určenou podle rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle
zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy, Přílohou vystavené
faktury bude protokol o předáni lpřevzeti díla obsahujici prohlášeni objednatele, že dílo přejímá.

strana 1



Ill.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujíci lhůtách:

· termín zahájení realizace díla:
· termín dokončeni díla:

nejdříve od 1. 7. 2020
nejpozději do 20. 8. 2020

2. Termín zahájeni realizace díla je dnem předáni a převzetí staveniště, ke kterému dojde po podpisu
Smlouvy o dílo, kdy zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 3 pracovních dnů od výzvy
objednatele k tomuto kroku,

3. Stanovený termín dokončeni díla je dnem, kdy dojde k předání a převzetí díla bez vad a nedodělků
bránících jejímu užíváni.

4. Místo plněni: budova Gymnázia, Cp. 1498, nám, T. G. Masaryka. 739 11 Frýdlant nad Ostravici

IV.
Předáni a převzetí díla

1. Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednavatelem nejpozději do dvou dnů od zhotoveni díla
bez vad a nedodělků.

2. O předáni/převzeti díla sepíši Zhotovitel s Objednavatelem protokol s uvedením případných vad a
nedodělku a terminů jejich odstraněni.

3. Objednatel není povinen převzít dílo dřive, než dojde k odstraněni všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.

V.
Podmínky provedeni díla

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu díla až do jeho
předáni objednateli.

2. Objednatel je povinen odevzdat staveniště vyklizené tak, aby zhotovitel na něm mohl začít s pracemi
v dohodnutém terminu.

3. Objednatel nebo jim zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat prováděni Díla. zejména zda je
prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat
zhotovitele na zjištěné nedostatky.

4. Objednatel umožni na pozemku objednatele zhotoviteli bezplatné uživáni ploch pro skladováni
materiálů a výrobků zhotovitele pro provedeni díla.

5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 3 dnů od předáni a převzetí díla.

VI.
Záruční doba - odpovědnost za vady

1, Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s obecně
závaznými právními předpisy, technickými normami.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců a počíná dnem odevzdáni díla objednateli.

strana 2



3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat
a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.

VIl.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den
prodlení s dokončením a předáním v terminu podle ČI. III této smlouvy.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními
předpisy.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádřeni souhlasu
s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran. přičemž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom jejím vyhotoveni.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými
podpisy.

6. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, práva a povinnosti
stran touto smlouvou neupravená se řidl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7. Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný rozpočet.

Objednatel:
V.Ě) ú':"'""' C ,,,. J"-

GYN1NÁZ,IUM
Frýdlant nad Ostravicí

nám. T.G. Mczsaryk'i 12(,0
mzcce

Ing. Petra Schwarzová, ředitelka školy

Zhotovitel:
" ""f'"<na, "" t?c <'"""'0

Petr Velebil

strana 3



ZINIKOVAN ROZPOČET

Dodavatel: Odběratel: lČ: 00601403
ZINIKOVAN DIČ:
Petr Velebil

Gymnázium, Frýdlant nad Ostravici,
Petřvaldská 175 Nám. T. G. Masaryka 1260
715 00 Ostrava 15 739 11 Frýdlant nad Ostravici
lČ: 04180402
DIČ: CZ8407255571

ROZPOČET 19NA00449 Konečný příjemce
Datum zápisu: 26.03.2020
Platno do:

Parapety poro rošt 34-38 šiře 40cm , konstrukce pod poro rošt, demontáž stávajÍcÍch parapetu, Likvidace stávajících
DaraDetů. Montáž noWch. nástřik dle rail vzorníků

Označeni dodávky Množství jména Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

materiál konstrukce+rosty 129 1000,00 129000,00 21% 27090,00 156090,00

práce: likwdace, demontáž,montáž, 129 1220,00 157380,00 21% 33049,80 190429,80
skládka

nástřik 129 500,00 64500,00 21% 13545,00 78045,00

Součet položek 350880,00 73684,80 424564,80
Zaokrouhleni 0,20
CELKEM K ÚHRADĚ 424565,00

Vystavil:

Ekonomický a informační systém PO HODA


